Covid-19, destinado a secretaria de saúde de Brodowski, 
com a empresa: ALESSANDRA SUAREZ PUGNOLI SILVA 
13234081859, inscrita no CNPJ sob nº 30.508.142/0001-
25, com sede na Rua Carlos Gomes, nº. 596, Jardim 
Bonato, na cidade de Brodowski/RS, CEP 14.340-000;

Condições e valor do pagamento: R$ 16.860,00 
(dezesseis mil oitocentos e sessenta reais), pagos 
conforme propostas comerciais em até 30 dias após 
entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial,

[...]

Jonathas Levy Miguel 9,08 

04 Arte Bella Marli Rossi Silva dos Reis 9,08 
05 Além de Mim Ana Keila dos Reis Garcia 9,08 
06 Meu Olhar Ana Cristina Ferreira Meneghelo 8,08 

Cada proponente receberá R$ 2.000,00 (Dois mil reais). 
Valor total da categoria: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).  

CATEGORIA: ARTESANATO – EXPOSIÇÃO 
Nº PROJETO PROPONENTE NOTA FINAL 
01 Exposição de Artesanato Natal Angelo Rufatto 9,08 
02 Exposição de Artesanato Mara Marcia Magalhães 9,00 
03 Exposição de Artesanato Clarice Cavalheiro 9,00 
04 Exposição de Artesanato Eliana Cristina Jorge de Melo 8,92

[...]

Viviane Salata dos Santos 8,75 

11 A Arte que eu Crio Marli Rossi Silva dos Reis 8,67 
12 Apresentação de produtos 

artesanais by Mariele 
Valencio 

Mariele Anunciato Valencio  
8,58 

Cada Proponente receberá R$ 1.000,00 (Mil Reais) 
Valor total da categoria: R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais) 

CATEGORIA: DANÇA – APRESENTAÇÃO ON-LINE 
Nº PROJETO PROPONENTE NOTA FINAL 
01 Sentimentos Gisella Camilo 9,75 
02 Amar é Respeitar Emily Miguel Alves 9,25 
03 Conselho de Amiga Victoria Santana 8,06 

Cada Proponente receberá R$ 1.000,00 (mil reais)

[...]

Valor total da categoria R$ 1.000,00 (mil reais) 

CATEGORIA: MÚSICA – LIVE GRUPO 
Nº PROJETO PROPONENTE NOTA FINAL 
01 Live Show Frederico Cação Carvalho Leme 8,83 
02 Luau do LV Larson Victor Barbosa 8,58 
03 Live Festival Daniel Grinhal Ferrari 6,58 

Cada proponente receberá R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
Valor total da categoria R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) 

CATEGORIA: MÚSICA – LIVE FESTIVAL 
Nº PROJETO PROPONENTE NOTA FINAL 
01 Na onda do Som Jair Donizete Renaldi 8,25 
02 Cantando e Contando as 

Canções Frederico Cação Carvalho Leme 8,25 

03 Ranchou Larson Victor Barbosa 8,00 
Cada proponente receberá R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

Valor total da categoria R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) 

CATEGORIA: TEATRO – APRESENTAÇÃO ON-LINE 
Nº PROJETO PROPONENTE NOTA FINAL 
01 Monólogo Prof. Cornelle 

Piradin Jonathas Levy Miguel 9,66 

Cada proponente receberá R$ 1.000,00 (mil reais) 
Valor total da categoria R$ 1.000,00 (mil reais) 

Valor total a ser pago por este edital R$ 95.500,00 (noventa e cinco mil e 
quinhentos reais) 

A presente classificação não dá garantia de recebimento do prêmio descrito, 
para tal é necessário que os documentos de cada proponente, conforme listado 
abaixo, sejam entregues na Secretaria Municipal de Cultura, na Avenida Dr. 
Rebouças, nº 364, em horário comercial, no prazo de 48 horas contados da data desta